
Uchwała Nr 751/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 4 lutego 2021 r. 
 
w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
na  rok 2021 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), w związku z Uchwałą Nr XXX/255/2020 Rady 
Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu 
Kętrzyńskiego na 2021 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2021 
r. poz. 214 z dnia 20 stycznia 2021 r.), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. W budżecie Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2021 wyodrębniono środki na dofinansowanie  
doskonalenia  zawodowego nauczycieli w wysokości 125.359,00 zł. 

2. Przyjmuje się na rok 2021 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 
Kętrzyński, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2021 r. dzieli 
 się w następujący sposób: 
1) 80% na dofinansowanie w części lub w całości kosztów udziału nauczycieli w: 

a) seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, studiach 
podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 
prowadzonych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 
podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 
nauczycieli; 

b) formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki 
doskonalenia nauczycieli;  

c) szkoleniach branżowych, o których mowa w art. 70c ustawy Karta Nauczyciela. 
2) 20% środków na wspomaganie szkół i placówek oraz sieci współpracy i samokształcenia 

dla nauczycieli, prowadzone przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne i biblioteki 
pedagogiczne. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat ze środków, o których mowa  
w ust. 1 pkt 1) dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub placówki: 
1) do 100 % opłaty za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe; 
2) do 100 % opłaty za pozostałe formy doskonalenia zawodowego i szkolenia branżowego. 

 



§ 3 

Ustala się formy oraz specjalności kształcenia, które mogą być objęte dofinansowaniem,  
o którym mowa w § 2 ust. 2: 

1) formy kształcenia: 
a) studia magisterskie lub podyplomowe;  
b) seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia. 

2) specjalności kształcenia: 
a) wdrażanie nowej podstawy programowej w szkołach ponadpodstawowych 

ze szczególnym uwzględnieniem edukacji przyrodniczej i matematycznej; 

b) rozwijanie samodzielności, innowacyjności i kreatywności uczniów;  

c) wdrażanie zmian w kształceniu zawodowym, ze szczególnym uwzględnieniem 

kształcenia osób dorosłych; 

d) zapewnienie wysokiej jakości kształcenia oraz wsparcia psychologiczno – 

pedagogicznego wszystkim uczniom z uwzględnieniem zróżnicowania ich potrzeb 

rozwojowych i  edukacyjnych; 

e) wykorzystanie w procesach edukacyjnych narzędzi i zasobów cyfrowych oraz metod 

kształcenia na odległość. bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii 

cyfrowych; 

f) działania wychowawcze szkoły;  

g) wychowanie do wartości, kształtowanie postaw i respektowanie norm społecznych; 

h) podnoszenie kompetencji kadry kierowniczej.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kętrzyński.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński ………………… 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta  ………………… 

3. Olga Halina Wanago  Członek  ………………… 

4. Alina Janiszewska     Członek  ………………… 

5. Zdzisław Andrzej Flis  Członek  ………………… 

 



Załączn ik  do Uchwały Nr  751/2021  
Zarządu Powiatu w  Kętrzyn ie  

z  dnia  4 lutego 2021 r .  
 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA NAUCZYCIELI W SZKOŁACH I PLACÓWKACH POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO 
NA ROK 2021 

Lp.  Nazwa szkoły lub placówki Formy doskonalenia zawodowego nauczycieli 
Kwota 

dofinansowania 

1.  I LO im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie studia magisterskie lub podyplomowe 3 300 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia  12 325 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia 3 906 zł  

RAZEM 19 531 zł  

 2 .  Zespół Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie studia magisterskie lub podyplomowe, szkolenia branżowe 3 350 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 6 400 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia 4 938 zł  

szkolenia branżowe 10 000 zł  

RAZEM   24 688 zł  

3.  Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie studia magisterskie lub podyplomowe 7 082 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 6 500 zł 

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia 5 258  zł  

szkolenia branżowe 7 450 zł  

RAZEM  26 290 zł  

4.  Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu studia magisterskie lub podyplomowe 4 450 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 3 203 zł 

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia                      3 913 zł  

szkolenia branżowe 8 000 zł  

RAZEM  19 566 zł  

5.  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kętrzynie studia magisterskie lub podyplomowe 8 200 zł  

seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia  9 000 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia  5 761 zł  

szkolenia branżowe 5 843 zł  

RAZEM  28 804 zł  

6.  Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kętrzynie seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia 5 184 zł  

wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia 1 296 zł  

RAZEM  6 480 zł  

OGÓŁEM  125 359 zł  
 

 


